Spatl fué creado pensando en la relajacion y tranquilidad absoluta

de nuestros clientes, ya que es el lugar ideal para activar tu esencia
y brindarte minutos de placer sensorial y alivio corporal.

Consideramos él cuerpo humano como templo sagrado, por lo tanto

todos nuestros tratamientos son administrados por terapeutas

capacitadas en el area.

Tratamientos Faciales

Limpieza profunda

Control de grasa y acné
Hidrataciones con ampolleta o vino
Revitalizaciones
Desincrustaciones

Lifting con ampolleta

Saponificaciones

PATRICIA HERMOSILLO MIRANDA
COSMETOLOGA TERAPEUTA

PREVIA CITA
CEL 3311171083

$250.00
$300.00
$350.00
$350.00
$350.00
$400.00

$350.00

* Masaje con Pindas Calientes

Masajes

Pindas calientes (90 min)
Reflexologia pies y manos (60 min)
Sueco (70 min)

Desintoxicante (90 min)

Ancestral Relajante (75 min)

Cuello y espalda (30 min)

S

$650.00
$450.00
$550.00
$650.00
$550.00

$300.00

Tratamientos corporales

Velo de novia con envolturas

- Vino
- Durazno
- Café

$950.00

- Cocoa/xocolate

- Miel e hierbas

Depilaciones corporales

con cera caliente

Axilas

Brazos

Pecho y Abdomen
Espalda

Piernas completas
Area de Bikini
Pedicure

Manicure

$80.00

$120.00
$100.00
$120.00
$250.00
$110.00
$280.00

$280.00

*Velo de Novia con envoltura



